
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
 

Siano ( Sa ) - 17/01/2016
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/01/2016 09.00 PARTE UNICA 

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti B Femminile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-36296 CARRAFIELLO Giulia ITA 2006 Montercorvino Pugliano Ss   43.0
2) CAM-31091 IOSSA Michela Maria ITA 2006 Virtus Asd - Salerno   50.0
3) CAM-38075 SABBARESE Ilenia ITA 2007 Virtus Asd - Salerno 1'05.0

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti B Maschile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29601 PAGANICA Roberto ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   36.0
2) CAM-29544 RICCIARDI Carmine ITA 2005 Campania Sport   38.0
3) CAM-29526 BARBATO Tommaso ITA 2005 Campania Sport   40.0
4) CAM-30110 ADINOLFI Adolfo ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   42.0
5) CAM-34580 RUSSO Carlo ITA 2005 Campania Sport   43.0
6) CAM-35219 D'ALESSANDRO Pasquale ITA 2006 Montercorvino Pugliano Ss   43.00
7) CAM-30104 TORTORELLA Davide ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   44.0
8) CAM-34428 IZZO Alfredo ITA 2005 Campania Sport s.t.
9) CAM-34429 SELLITTO Christian ITA 2006 Campania Sport s.t.
10) CAM-34427 GRIMALDI Manuel ITA 2006 Campania Sport s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 00.30.73

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29531 BOTTA Francesca ITA 2004 Campania Sport   33.0
2) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara ITA 2005 Campania Sport   34.3
3) CAM-23967 VIOLETTI Vittoria ITA 2004 Del Bo Aqavion   35.7
4) CAM-29788 TEDESCO Maria Pia ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   36.0
5) CAM-29790 ADAMI Sara ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   36.0
6) CAM-38347 DE SIMONE Valentina ITA 2004 Elysium Sport Ssd   37.9
7) CAM-30113 ARPINO Mariagiovanna ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   38.0
8) CAM-28012 DI SENA Flavia ITA 2005 Del Bo Aqavion   38.5
9) CAM-31991 PROTO Gaia ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   39.1
10) CAM-24211 PANICO Gilda ITA 2004 Del Bo Aqavion   39.2
11) CAM-23962 TERRECUSO Sonia ITA 2004 Del Bo Aqavion   39.7
12) CAM-30507 GIANNATTASIO Sofia ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   40.0
13) CAM-29794 MIELE Sveva ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   40.0
14) CAM-28137 BOCCIA Valeria ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   40.1
15) CAM-24213 MARZANO Marta ITA 2004 Del Bo Aqavion   40.4
16) CAM-34744 GIUSTINIANI Martina ITA 2004 Del Bo Aqavion   40.4
17) CAM-31295 ESPOSITO Annamaria ITA 2005 Campania Sport   41.2
18) CAM-38346 MOSCARITOLO Federica ITA 2004 Elysium Sport Ssd   41.7
19) CAM-27937 FONTANELLA Ida ITA 2004 Del Bo Aqavion   43.0
20) CAM-31362 CERRA Giulia ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   43.0
21) CAM-33234 PIZZI Alessandra ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   43.4
22) CAM-35129 ESPOSITO Letizia ITA 2004 Del Bo Aqavion   44.1
23) CAM-38461 PARADISO Federica ITA 2004 Elysium Sport Ssd   44.5
24) CAM-30923 CARILLO Annamaria ITA 2005 Gym Sport Mania Ssd   46.0
25) CAM-33235 PIZZI Claudia ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   46.3
26) CAM-31297 MILIONE Leda ITA 2005 Campania Sport   46.7
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue   - Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Femminile 

27) CAM-38462 PARADISO Fabiana ITA 2004 Elysium Sport Ssd   47.8
28) CAM-33991 BAGLIERI Elena ITA 2005 Virtus Asd - Salerno   50.0
29) CAM-38350 MOSCARITOLO Elena ITA 2005 Elysium Sport Ssd   54.9

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 00.28.87

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd   31.8
2) CAM-22625 FERRANTE Ferdinando ITA 2003 F.S.A. Ssd   34.0
3) CAM-29605 SORRENTINO Giovanni Maria ITA 2003 Sporting Club Salerno   34.0
4) CAM-29604 SAVASTANO Andrea ITA 2004 Sporting Club Salerno   34.0
5) CAM-29592 BORRELLI Andrea ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   34.0
6) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio ITA 2003 Campania Sport   34.6
7) CAM-36177 BENTIVOGLIO Gianluigi ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd   34.6
8) CAM-29530 ALIBERTI Enrico ITA 2003 Campania Sport   35.8
9) CAM-30508 PUCCI Aniello ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   36.0
10) CAM-29594 DI DOMENICO Andrea ITA 2003 Montercorvino Pugliano Ss   37.0
11) CAM-31032 IOSSA Mario Francesco ITA 2004 Virtus Asd - Salerno   37.0
12) CAM-29534 CALVANESE Francesco ITA 2003 Campania Sport   38.37
13) CAM-38351 MOSCARITOLO Antonio ITA 2004 Elysium Sport Ssd   39.7
14) CAM-32153 IULIANO Marco ITA 2004 Elysium Sport Ssd   39.7
15) CAM-23481 ADINOLFI Gabriele ITA 2004 Campania Sport   40.4
16) CAM-30972 GAUDIANI Fausto ITA 2003 Elysium Sport Ssd   40.7
17) CAM-31094 TRABUCCO Savin ITA 2004 Virtus Asd - Salerno   41.0
18) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Del Bo Aqavion   41.3
19) CAM-38465 CERRUTO Vincenzo ITA 2004 Elysium Sport Ssd   45.7
20) CAM-32143 RADANO Stefano ITA 2004 Elysium Sport Ssd   46.1
21) CAM-38333 ATTANASIO Marco Antonio ITA 2003 Campania Sport s.t.

Nuoto ostacoli mt.100 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 01.03.61

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24340 GIORDANO Giulia ITA 2003 F.S.A. Ssd 1'12.0
2) CAM-29795 GAROFALO Maria Chiara ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'17.0
3) CAM-29540 BOTTA Noemi Pia ITA 2002 Campania Sport 1'17.0
4) CAM-31349 MANNILLO Anna ITA 2002 Assonuoto Club Caserta 1'17.5
5) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.100 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 00.55.91

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27176 D'AURIA Fabrizio ITA 2001 Campania Sport 1'08.0
2) CAM-23074 LARIZZA Tommaso Pio ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'10.0
3) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion 1'10.0
4) CAM-19171 DI MAURO Davide ITA 2002 Del Bo Aqavion 1'10.0
5) CAM-23627 ESPOSITO Rocco ITA 2002 Campania Sport 1'10.0
6) CAM-25402 CATALDO Ernesto ITA 2001 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
7) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.
8) CAM-20546 SASSO Salvatore ITA 2001 Virtus Asd - Salerno s.t.
9) CAM-24810 VILLANI Giuseppe ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.
10) CAM-29591 AVALLONE Corrado ITA 2002 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
11) CAM-36977 LANCELLOTTI Gianmarco ITA 2002 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.200 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.08.27 - Italiano : 02.07.11

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'22.0
2) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 2'22.0
3) CAM-21374 CANTE Silvia ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 2'35.6
4) CAM-21967 CONTALDI Giovanna ITA 2001 F.S.A. Ssd 2'40.0
5) CAM-18721 GRANOZI Federica ITA 1998 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
6) CAM-20696 CARRINO Sofia ITA 2000 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
7) CAM-24379 LANCELLOTTI Claudia ITA 2000 Montercorvino Pugliano Ss s.t.

Nuoto ostacoli mt.200 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.33 - Europeo : 01.54.97 - Italiano : 01.54.48

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'05.0
2) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 2'05.0
3) CAM-27959 SOMMA Antonio ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'24.0
4) CAM-20012 RUSSO Andrea ITA 1997 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
5) CAM-16466 MASTROGIOVANNI Mario ITA 1998 Montercorvino Pugliano Ss s.t.

Staffetta ostacoli Esordienti B Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.48 - Europeo : 01.38.86 - Italiano : 01.39.75

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-33882  Montercorvino Pugliano Ss s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-904  Campania Sport s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.49.68 - Europeo : 01.53.96 - Italiano : 01.54.04  -  Categoria : 02.18.03

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-37003  Elysium Sport Ssd 2'50.0
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-33882  Montercorvino Pugliano Ss s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) CAM-65  Del Bo Aqavion s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) CAM-25696  Centro Sportivo Play Off s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue  programma

Staffetta ostacoli Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.48 - Europeo : 01.38.86 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 02.07.47

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-37003  Elysium Sport Ssd 2'40.0
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-904  Campania Sport s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Trasporto manichino Esordienti B Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.30 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.20

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-38075 SABBARESE Ilenia ITA 2007 Virtus Asd - Salerno   50.0
2) CAM-36296 CARRAFIELLO Giulia ITA 2006 Montercorvino Pugliano Ss   52.00
3) CAM-31091 IOSSA Michela Maria ITA 2006 Virtus Asd - Salerno 1'05.0

Trasporto manichino Esordienti B Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29601 PAGANICA Roberto ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   41.0
2) CAM-29544 RICCIARDI Carmine ITA 2005 Campania Sport   41.0
3) CAM-29526 BARBATO Tommaso ITA 2005 Campania Sport   41.0
4) CAM-34580 RUSSO Carlo ITA 2005 Campania Sport   42.0
5) CAM-30104 TORTORELLA Davide ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   49.00
6) CAM-30110 ADINOLFI Adolfo ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   49.0
7) CAM-35219 D'ALESSANDRO Pasquale ITA 2006 Montercorvino Pugliano Ss   50.00
8) CAM-34428 IZZO Alfredo ITA 2005 Campania Sport s.t.
9) CAM-34429 SELLITTO Christian ITA 2006 Campania Sport s.t.
10) CAM-34427 GRIMALDI Manuel ITA 2006 Campania Sport s.t.

Trasporto manichino Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.30 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.20  -  Categoria : 00.44.18

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-28137 BOCCIA Valeria ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   46.2
2) CAM-29788 TEDESCO Maria Pia ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   47.8
3) CAM-33234 PIZZI Alessandra ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   48.7
4) CAM-29531 BOTTA Francesca ITA 2004 Campania Sport   50.1
5) CAM-28012 DI SENA Flavia ITA 2005 Del Bo Aqavion   51.3
6) CAM-38347 DE SIMONE Valentina ITA 2004 Elysium Sport Ssd   53.2
7) CAM-23967 VIOLETTI Vittoria ITA 2004 Del Bo Aqavion   53.2
8) CAM-33235 PIZZI Claudia ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   53.4
9) CAM-30113 ARPINO Mariagiovanna ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   54.0
10) CAM-29790 ADAMI Sara ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   54.1
11) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara ITA 2005 Campania Sport   55.8
12) CAM-24213 MARZANO Marta ITA 2004 Del Bo Aqavion   58.6
13) CAM-30923 CARILLO Annamaria ITA 2005 Gym Sport Mania Ssd   59.0
14) CAM-31297 MILIONE Leda ITA 2005 Campania Sport 1'00.4
15) CAM-35129 ESPOSITO Letizia ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'00.7
16) CAM-24211 PANICO Gilda ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'01.3
17) CAM-27937 FONTANELLA Ida ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'02.0
18) CAM-29794 MIELE Sveva ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd 1'02.0
19) CAM-31295 ESPOSITO Annamaria ITA 2005 Campania Sport 1'02.5
20) CAM-30507 GIANNATTASIO Sofia ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss 1'05.0
21) CAM-31362 CERRA Giulia ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss 1'05.0
22) CAM-23962 TERRECUSO Sonia ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'06.0
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue   - Trasporto manichino Esordienti A Femminile 

23) CAM-34744 GIUSTINIANI Martina ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'08.0
24) CAM-31991 PROTO Gaia ITA 2004 Centro Sportivo Play Off 1'12.5
25) CAM-38461 PARADISO Federica ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'20.0
26) CAM-33991 BAGLIERI Elena ITA 2005 Virtus Asd - Salerno 1'20.0
27) CAM-38350 MOSCARITOLO Elena ITA 2005 Elysium Sport Ssd 1'20.4
28) CAM-38462 PARADISO Fabiana ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'22.0
29) CAM-38346 MOSCARITOLO Federica ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'23.5

Trasporto manichino Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94  -  Categoria : 00.38.16

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-36177 BENTIVOGLIO Gianluigi ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd   42.7
2) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio ITA 2003 Campania Sport   45.3
3) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd   49.1
4) CAM-29530 ALIBERTI Enrico ITA 2003 Campania Sport   49.9
5) CAM-22625 FERRANTE Ferdinando ITA 2003 F.S.A. Ssd   50.0
6) CAM-29592 BORRELLI Andrea ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   50.0
7) CAM-31032 IOSSA Mario Francesco ITA 2004 Virtus Asd - Salerno   53.0
8) CAM-30972 GAUDIANI Fausto ITA 2003 Elysium Sport Ssd   55.0
9) CAM-29594 DI DOMENICO Andrea ITA 2003 Montercorvino Pugliano Ss   55.0
10) CAM-38351 MOSCARITOLO Antonio ITA 2004 Elysium Sport Ssd   55.5
11) CAM-32153 IULIANO Marco ITA 2004 Elysium Sport Ssd   56.0
12) CAM-30508 PUCCI Aniello ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   59.6
13) CAM-29534 CALVANESE Francesco ITA 2003 Campania Sport   59.62
14) CAM-23481 ADINOLFI Gabriele ITA 2004 Campania Sport 1'00.9
15) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'03.1
16) CAM-31094 TRABUCCO Savin ITA 2004 Virtus Asd - Salerno 1'07.0
17) CAM-38333 ATTANASIO Marco Antonio ITA 2003 Campania Sport s.t.

Trasporto manichino Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.30 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.20

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19175 BATTILORO Sara ITA 2001 Assonuoto Club Caserta   45.0
2) CAM-24338 DE FILIPPO Mariarosaria ITA 2001 F.S.A. Ssd   50.0
3) CAM-24340 GIORDANO Giulia ITA 2003 F.S.A. Ssd   53.0
4) CAM-29183 MALFETTONE Ines ITA 2002 F.S.A. Ssd   54.0
5) CAM-23965 CAPUTO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion   55.0
6) CAM-20756 D'AMBROSIO Andrea ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
7) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
8) CAM-23976 AVAGLIANO Sara ITA 1998 Virtus Asd - Salerno s.t.
9) CAM-20696 CARRINO Sofia ITA 2000 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
10) CAM-24082 CARDINALE Francesca Pia ITA 2001 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
11) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.

Trasporto manichino Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-23074 LARIZZA Tommaso Pio ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd   38.0
2) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion   44.0
3) CAM-16466 MASTROGIOVANNI Mario ITA 1998 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
4) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.
5) CAM-24273 DI GIROLAMO Crescenzo ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
6) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.
7) CAM-29599 NAPOLI Gianmarco ITA 2002 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
8) CAM-29591 AVALLONE Corrado ITA 2002 Montercorvino Pugliano Ss s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne mt.50 Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 00.32.57

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24213 MARZANO Marta ITA 2004 Del Bo Aqavion   37.8
2) CAM-29531 BOTTA Francesca ITA 2004 Campania Sport   38.0
3) CAM-29788 TEDESCO Maria Pia ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   40.0
4) CAM-29790 ADAMI Sara ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   40.0
5) CAM-38347 DE SIMONE Valentina ITA 2004 Elysium Sport Ssd   40.4
6) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara ITA 2005 Campania Sport   40.5
7) CAM-23967 VIOLETTI Vittoria ITA 2004 Del Bo Aqavion   41.3
8) CAM-28137 BOCCIA Valeria ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   42.4
9) CAM-35129 ESPOSITO Letizia ITA 2004 Del Bo Aqavion   42.9
10) CAM-38346 MOSCARITOLO Federica ITA 2004 Elysium Sport Ssd   43.1
11) CAM-28012 DI SENA Flavia ITA 2005 Del Bo Aqavion   43.2
12) CAM-31295 ESPOSITO Annamaria ITA 2005 Campania Sport   43.6
13) CAM-23962 TERRECUSO Sonia ITA 2004 Del Bo Aqavion   44.1
14) CAM-24211 PANICO Gilda ITA 2004 Del Bo Aqavion   45.2
15) CAM-30113 ARPINO Mariagiovanna ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   48.0
16) CAM-34744 GIUSTINIANI Martina ITA 2004 Del Bo Aqavion   48.3
17) CAM-30923 CARILLO Annamaria ITA 2005 Gym Sport Mania Ssd   51.0
18) CAM-38350 MOSCARITOLO Elena ITA 2005 Elysium Sport Ssd   51.8
19) CAM-29794 MIELE Sveva ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd   54.0
20) CAM-31991 PROTO Gaia ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   54.3
21) CAM-38461 PARADISO Federica ITA 2004 Elysium Sport Ssd   55.8
22) CAM-38462 PARADISO Fabiana ITA 2004 Elysium Sport Ssd   56.1
23) CAM-33234 PIZZI Alessandra ITA 2004 Centro Sportivo Play Off   57.1
24) CAM-31297 MILIONE Leda ITA 2005 Campania Sport   58.7
25) CAM-30507 GIANNATTASIO Sofia ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   59.0
26) CAM-33235 PIZZI Claudia ITA 2004 Centro Sportivo Play Off 1'03.7
27) CAM-27937 FONTANELLA Ida ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'50.0

Manichino pinne mt.50 Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 00.29.41

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29605 SORRENTINO Giovanni Maria ITA 2003 Sporting Club Salerno   36.0
2) CAM-29604 SAVASTANO Andrea ITA 2004 Sporting Club Salerno   36.0
3) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd   37.0
4) CAM-29530 ALIBERTI Enrico ITA 2003 Campania Sport   38.4
5) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio ITA 2003 Campania Sport   38.7
6) CAM-36177 BENTIVOGLIO Gianluigi ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd   39.4
7) CAM-38351 MOSCARITOLO Antonio ITA 2004 Elysium Sport Ssd   39.9
8) CAM-29592 BORRELLI Andrea ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   40.00
9) CAM-29534 CALVANESE Francesco ITA 2003 Campania Sport   42.05
10) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Del Bo Aqavion   44.2
11) CAM-22625 FERRANTE Ferdinando ITA 2003 F.S.A. Ssd   45.0
12) CAM-32153 IULIANO Marco ITA 2004 Elysium Sport Ssd   47.3
13) CAM-30972 GAUDIANI Fausto ITA 2003 Elysium Sport Ssd   47.9
14) CAM-30508 PUCCI Aniello ITA 2004 Montercorvino Pugliano Ss   48.00
15) CAM-32143 RADANO Stefano ITA 2004 Elysium Sport Ssd   48.7
16) CAM-38465 CERRUTO Vincenzo ITA 2004 Elysium Sport Ssd   49.6
17) CAM-29594 DI DOMENICO Andrea ITA 2003 Montercorvino Pugliano Ss   58.0
18) CAM-38333 ATTANASIO Marco Antonio ITA 2003 Campania Sport s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne mt.100 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.55.39 - Italiano : 00.53.40

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29795 GAROFALO Maria Chiara ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'20.0
2) CAM-27179 FILODEMO Cristel ITA 2002 Campania Sport 1'20.0
3) CAM-23269 GUERRA Miriam ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'20.0
4) CAM-18710 MORETTA Paola ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'21.0
5) CAM-21374 CANTE Silvia ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'21.0
6) CAM-25153 ESPOSITO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'21.0
7) CAM-23970 CORCIONE Giuliana ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'22.0
8) CAM-25152 VELA Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'23.0
9) CAM-23965 CAPUTO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'40.0
10) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
11) CAM-23265 BOTTONE Francesca ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.
12) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli s.t.
13) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

Manichino pinne mt.100 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.15 - Europeo : 00.46.44 - Italiano : 00.45.15

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-23074 LARIZZA Tommaso Pio ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd 1'05.0
2) CAM-27176 D'AURIA Fabrizio ITA 2001 Campania Sport 1'08.0
3) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'10.0
4) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion 1'18.0
5) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd s.t.
6) CAM-18636 MAGLIONE Luca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

Staffetta manichino Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.19.98 - Europeo : 01.23.05 - Italiano : 01.21.22  -  Categoria : 02.04.59

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-37003  Elysium Sport Ssd 2'21.0
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-65  Del Bo Aqavion s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) CAM-25696  Centro Sportivo Play Off s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta manichino Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.05.51 - Europeo : 01.06.92 - Italiano : 01.05.81  -  Categoria : 01.48.77

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-37003  Elysium Sport Ssd 2'12.0
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-904  Campania Sport s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne e torpedo Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.58.03 - Europeo : 00.59.46 - Italiano : 00.59.07  -  Categoria : 01.18.60

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27937 FONTANELLA Ida ITA 2004 Del Bo Aqavion   50.0
2) CAM-31362 CERRA Giulia ITA 2005 Montercorvino Pugliano Ss   56.0
3) CAM-29531 BOTTA Francesca ITA 2004 Campania Sport 1'26.3
4) CAM-38347 DE SIMONE Valentina ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'39.0
5) CAM-23967 VIOLETTI Vittoria ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'41.0
6) CAM-24213 MARZANO Marta ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'43.0
7) CAM-35129 ESPOSITO Letizia ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'45.0
8) CAM-28012 DI SENA Flavia ITA 2005 Del Bo Aqavion 1'46.0
9) CAM-23962 TERRECUSO Sonia ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'47.0
10) CAM-38346 MOSCARITOLO Federica ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'49.00
11) CAM-24211 PANICO Gilda ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'50.0
12) CAM-34744 GIUSTINIANI Martina ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'51.0
13) CAM-38350 MOSCARITOLO Elena ITA 2005 Elysium Sport Ssd 2'00.0
14) CAM-28137 BOCCIA Valeria ITA 2004 Centro Sportivo Play Off s.t.
15) CAM-31991 PROTO Gaia ITA 2004 Centro Sportivo Play Off s.t.
16) CAM-29788 TEDESCO Maria Pia ITA 2004 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Manichino pinne e torpedo Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.36 - Europeo : 00.51.36 - Italiano : 00.51.36  -  Categoria : 01.10.55

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-38351 MOSCARITOLO Antonio ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'39.0
2) CAM-30972 GAUDIANI Fausto ITA 2003 Elysium Sport Ssd 1'40.0
3) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Del Bo Aqavion 1'44.0
4) CAM-32143 RADANO Stefano ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'44.0
5) CAM-38465 CERRUTO Vincenzo ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'45.0
6) CAM-32153 IULIANO Marco ITA 2004 Elysium Sport Ssd 1'46.0
7) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio ITA 2003 Campania Sport s.t.
8) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd s.t.
9) CAM-36177 BENTIVOGLIO Gianluigi ITA 2003 Le Foglie D'Argento Asd s.t.

Manichino pinne e torpedo Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.58.03 - Europeo : 00.59.46 - Italiano : 00.59.07

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-21301 LUMINO Maria Clotilde ITA 1997 Campania Sport 1'13.0
2) CAM-27177 LUCIANO Chiara ITA 2001 Campania Sport 1'18.0
3) CAM-29540 BOTTA Noemi Pia ITA 2002 Campania Sport 1'24.0
4) CAM-23192 VANGONE Maria ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 1'25.0
5) CAM-25153 ESPOSITO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'30.0
6) CAM-23965 CAPUTO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'32.0
7) CAM-19237 MARIANO Marika ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.
8) CAM-17827 MATINO Amalia ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.
9) CAM-31454 IANNONE Pia ITA 2000 Virtus Asd - Salerno s.t.
10) CAM-24766 DI MEGLIO Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.
11) CAM-32777 ARDOVINO Stefania ITA 2002 Virtus Asd - Salerno s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue  programma

Manichino pinne e torpedo Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.36 - Europeo : 00.51.36 - Italiano : 00.51.36

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27275 D'AURIA Roberto ITA 1997 Campania Sport 1'07.0
2) CAM-27174 DE SANTIS Marco ITA 1998 Campania Sport 1'09.0
3) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Del Bo Aqavion 1'15.0
4) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'15.0
5) CAM-25321 SCARANO Francesco Pio ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd 1'15.0
6) CAM-19171 DI MAURO Davide ITA 2002 Del Bo Aqavion 1'25.0
7) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd s.t.
8) CAM-25657 GIANNELLI Filippo Pio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.
9) CAM-22303 CICCARELLI Biagio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
10) CAM-29584 ROBERTUCCI Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
11) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.
12) CAM-31497 RUBICONDO Emanuele Pio ITA 2001 Virtus Asd - Salerno s.t.
13) CAM-24810 VILLANI Giuseppe ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.
14) CAM-31457 MARINELLI Giuseppe ITA 2002 Virtus Asd - Salerno s.t.
15) CAM-24836 BOCCIA Mario ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

Staffetta mista Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.86 - Europeo : 01.41.21 - Italiano : 01.40.33

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Percorso misto mt.100 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.09.18 - Europeo : 01.12.60 - Italiano : 01.12.12

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25153 ESPOSITO Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'38.0
2) CAM-23970 CORCIONE Giuliana ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'42.0
3) CAM-25152 VELA Ludovica ITA 2003 Del Bo Aqavion 1'44.0
4) CAM-23976 AVAGLIANO Sara ITA 1998 Virtus Asd - Salerno s.t.

Percorso misto mt.100 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27174 DE SANTIS Marco ITA 1998 Campania Sport 1'18.0
2) CAM-19146 DE LULLO Giuseppe ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'27.3
3) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
4) CAM-25657 GIANNELLI Filippo Pio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.
5) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ES.A/B + PROVE TEMPO
SIANO ( SA ),  dal 17/01/2016 al 17/01/2016

.
segue  programma

Super lifesaver Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.24.21 - Europeo : 02.26.83 - Italiano : 02.26.83

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-23269 GUERRA Miriam ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd 3'05.0
2) CAM-19237 MARIANO Marika ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.
3) CAM-17827 MATINO Amalia ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.
4) CAM-28903 CACCAVALLO Stefania ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
5) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

Super lifesaver Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.05.66 - Europeo : 02.07.86 - Italiano : 02.07.22

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd 1'25.0
2) CAM-27959 SOMMA Antonio ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'44.0
3) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'44.0
4) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd 2'44.0
5) CAM-24274 CERULLO Giancarlo ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
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